

Protokół nr 3/2019
z posiedzenia Komisji Promocji i Turystyki
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 31 stycznia 2019 roku
w sali im .J. Dietla Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył **Tomasz Daros** – Przewodniczący Komisji Promocji i Turystyki Rady Miasta Krakowa, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu,

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 16.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Komisja uzupełniła porządek posiedzenia o dwa punkty:

2.Zaopiniowanie wniosku w sprawie udostępnienia herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa zgłoszony przez **Lions Club Kraków Stare Miasto**.

3. Zaopiniowanie wniosku w sprawie udostępnienia herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa zgłoszony przez **Małopolski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża**.

Wyniki głosowania uzupełnionego porządku posiedzenia ; 4 głosy za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Przewidywany porządek posiedzenia:

1.Otwarcie posiedzenia.

4.Propozycje tematów do Planu Pracy Komisji na **2019 rok**.

5.Harmonogram Pracy Komisji na **2019 rok**.

6. Oświadczenia i komunikaty.

7.Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2.

Zaopiniowanie wniosku w sprawie udostępnienia herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa zgłoszony przez **Lions Club Kraków Stare Miasto**.

Komisja w obecności 4 osób – głosując ; 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się zaopiniowała pozytywnie wniosek w sprawie udostępnienia herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa zgłoszony przez **Lions Club Kraków Stare Miasto**.

Ad.3.

Zaopiniowanie wniosku w sprawie udostępnienia herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa zgłoszony przez **Małopolski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża**.

Komisja w obecności 4 osób – głosując ; 4 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się zaopiniowała pozytywnie wniosek w sprawie udostępnienia herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa zgłoszony przez **Małopolski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża**.

Polski Czerwony Krzyż jest najstarszą i najbardziej wszechstronną organizacją humanitarną w Polsce. Jej głównym celem jest zapobieganie i łagodzenie cierpienia ludzkiego i ochrona ludzkiej godności. Z kolei Lions Club Kraków Stare Miasto to stowarzyszenie działające w ramach największej na świecie organizacji humanitarnej akredytowanej przy ONZ. Radni z Komisji Promocji i Turystyki postanowili zgodzić się na uhonorowanie tych organizacji.

Ad.4.5.

Głosowanie nad planem pracy ma się odbyć na kolejnym posiedzeniu.

Komisja przyjęła harmonogram posiedzeń na 2019 rok.

Ad. 6.

Oświadczenia, komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Ad. 7.

Zamknięcie posiedzenia.

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 16.30 zamknął posiedzenie.

**Prowadzący posiedzenie
Przewodniczący Komisji Promocji
i Turystyki Rady Miasta Krakowa**

Tomasz Daros

*Protokołował:
Paweł Droźniak*